Protokoll till föreningsstämma i Brf Hemmet 19

Datum:tisdag, 12 juni 2023, kl. 17.00Plats:Pelican Self Storage, Fridhemsplan 27

- 1. Stämman öppnandes av Harry Granberg.
- 2. Dagordningen godkändes av närvarande.
- 3. Till stämmoordförande valdes Harry Granberg.
- 4. Till protokollförare valdes Anders Bragée.
- 5. Till justerare tillika rösträknare valdes Martin Asklund och Tom Zhao.
- 6. Konstaterande har blivit stadgeenlig ordning utlyst.
- 7. Röstlängden upprättades och fastställdes (4 st).
- 8. Årsredovisningen föredrogs.
- 9. Godkänd revisionsberättelse föredrogs.
- 10. Stämman godkände resultat- och balansräkningen.
- 11. Stämman godkände den föreslagna resultatdispositionen.
- 12. Ansvarsfrihet beviljades för styrelseledamöterna.
- 13. Till arvode beslutades
 - Till revisor utge 2 500 kr med tillägg om eventuellt förekommande sociala avgifter
 - Till styrelsen utge 25 000 kr som slutlig kostnad (dvs inkl. sociala avgifter) för föreningen.

14. Till styrelseledamöter valdes; Harry Granberg, Tom Zhao och Anders Bragée. Martin Asklund valdes till suppleant.

15. Till revisor valdes Alain Coeckelberghs.

- 16. Stämman beslutade att välja Martin Asklund till valberedning.
- 17. Ej några övriga frågor eller övriga motioner.

18. Stämman avslutades.

<u>Signeras digitalt</u> Harry Granberg Mötets ordförande

Signeras digitalt	
Tom Zhao	
Justerare	

<u>Signeras digitalt</u> Anders Bragée Protokollförare

<u>Signeras digitalt</u> Martin Asklund Justerare

Verifikat

Transaktion 09222115557500617830

Dokument

Stämmoprotokoll - 2023-06-12 Huvuddokument 1 sida *Startades 2023-09-14 09:43:11 CEST (+0200) av Tom Zhao (TZ) Färdigställt 2023-09-15 11:06:47 CEST (+0200)*

Signerande parter

Tom Zhao (TZ) Harry Granberg (HG) Bostadsrättsföreningen Hemmet 19 Bostadsrättsföreningen Hemmet 19 Personnummer 197402170851 Personnummer 19470829-9419 harry.sofia@telia.com wei@waystar.se +46707956396 +46708928556 BankID **RankID** Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Tom Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Sven Y Zhao" Harry Granberg" Signerade 2023-09-14 09:44:27 CEST (+0200) Signerade 2023-09-15 11:06:47 CEST (+0200) Anders Bragee (AB) Martin Asklund (MA) Bostadsrättsföreningen Hemmet 19 Bostadsrättsföreningen Hemmet 19 Personnummer 19820821-8233 Personnummer 198709080611 andersbragee@gmail.com martin.asklund@gmail.com +46703955844 +46-76-0042330 BankID BankID Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Mats Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"MARTIN ASKLUND"

Signerade 2023-09-14 16:16:44 CEST (+0200)



Anders Bragée"

Signerade 2023-09-15 11:04:28 CEST (+0200)

Verifikat

Transaktion 09222115557500617830

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: https://scrive.com/verify

